
Nasdaq har beslutat om avnotering av
Bredband2; sista dagen för handel i
Bredband2-aktien blir den 23 februari
2026
Den 18 juli 2025 offentliggjorde Telia Company AB (”Telia”) ett offentligt uppköpserbjudande
(”Erbjudandet”) till aktieägarna i Bredband2 i Skandinavien AB (”Bredband2”). Den 2 februari
2026 offentliggjorde Telia att Erbjudandet hade accepterats i sådan utsträckning att Telia
kommer bli ägare till 96,7 procent av samtliga aktier i Bredband2 vid utbetalning av vederlaget
enligt Erbjudandet. Telia meddelade även att Telia kommer att påkalla ett
tvångsinlösenförfarande beträffande de aktier i Bredband2 som Telia inte redan förvärvat och
begärde att styrelsen för Bredband2 ansöker om avnotering av aktierna i Bredband2 från
Nasdaq First North Growth Market (”First North”).

Styrelsen för Bredband2 ansökte den 2 februari, i enlighet med Telias begäran, om avnotering
av aktierna i Bredband2 från First North. Sedan Bredband2 den 9 februari 2026 kompletterat
ansökan med en aktiebok som utvisar att Telia äger 96,7 procent av aktierna i Bredband2 och
Telias påkallelseskrift avseende tvångsinlösen av utestående aktier i Bredband2 har Nasdaq
Stockholm AB idag beslutat att avnotera Bredband2-aktien från First North samt meddelat att
sista dag för handel i aktien blir den 23 februari 2026.

Eftersom aktierna i Bredband2 blir avnoterade från First North har styrelsen tidigare beslutat att
inte publicera någon bokslutskommuniké för 2025.

För mer information, vänligen kontakta:

Rolf Johansson, styrelsens ordförande
Telefon: +46 709 25 34 56
E-post: rolf.johansson@arjab.se

Daniel Krook, styrelseledamot och vd för Bredband2
Telefon: +46 70 699 56 60
E-post: daniel.krook@bredband2.se

 Kort om Bredband2:

”En smidig och trygg digital vardag för alla.”

Bredband2 är en etablerad leverantör av data- och telekommunikation och säkerhetslösningar som vänder sig till
både företag och privatpersoner. Som Sveriges tredje största fiberleverantör ser vi till att en halv miljon kunder kan
ta del av internets möjligheter på ett tryggt och smidigt sätt. För oss handlar relationen till våra kunder om så
mycket mer än att leverera stabila tjänster. Genom att ge tillgång till det som våra kunder behöver mest skapar vi
möjligheter för dem att kommunicera, jobba, lära och underhålla sig på ett säkert sätt. Och det är en självklarhet för
oss.

Bredband2 i Skandinavien AB (publ) grundades 1989 med notering på Nasdaq First North Growth Market med
Redeye AB som Certified Adviser.

 


